平成 14 年 11 月 14 日

各  位

東京都新宿区西新宿一丁目６番１号

株 式 会 社  セ プ テ ー ニ

代 表 取 締 役   七 村   守

     （コード番号：４２９３）

問合せ先  専務取締役管理本部長

    野  村   宗  芳

                                                        電話番号  03-3342-7600（代表）

平成１４年９月期  決算短信（連結）（訂正）

平成１４年１１月１３日に発表いたしました当社平成１４年９月期決算短信（連結）に

一部誤りがありました。下記のとおり訂正いたします。

記

【 注記事項  (有価証券関係) 当連結会計年度（平成 14 年９月 30 日現在）（ページ 17）】

 訂正前 訂正後

1. その他の有価証券で時価の

あるもの

「合計」の「差額」の欄

△1,966

△1,996

【 注記事項  (セグメント情報) 当連結会計年度

（自 平成 13 年 10 月１日   至平成 14 年９月 30 日）（ページ 21）】

 訂正前 訂正後

Ⅰ売上高及び営業利益

  「計」の

「アウトソーシング事業」欄

4,052,824 5,052,824

以上